(TIMBRADO da Unidade Escolar)

Osasco, ____de ________________de______

[bookmark: _GoBack]
Ofício nº_____/_____
Assunto: Mudança de Denominação

	Eu, _________________________________, representante legal da Entidade Mantenedora _______________________________, CNPJ nº __________________,
do Estabelecimento de Ensino Colégio ______________________________, situado à Rua/Avenida_____________________________ nº___, bairro___________________, CEP. ____________, Osasco/SP, em atendimento ao Artigo 18 da Deliberação CEE nº 138/2016, comunico a mudança de denominação do Estabelecimento de Ensino, conforme segue:
De: __________________________________________.
Para: _________________________________________.

Atenciosamente,

A Dirigente Regional de Ensino
Diretoria Regional de Ensino – Osasco

O ofício deverá ser acompanhado de cópia do Contrato Social com a alteração ou cópia da ata da assembléia que aprovou a decisão ou cópia do Estatuto (quando for o caso), cópia do cartão de Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica e Alteração Regimental.